Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE EXONERAÇÃO Nº. 001/2016

O Diretor Presidente da Agência de Fomento do Estado de Mato Grosso S/A - MT FOMENTO, no uso de suas atribuições
legais previstas no inciso V, art. 32, do Estatuto Social, resolve EXONERAR, o empregado abaixo, enquadrado na Lei
Complementar 284, de 07 de novembro de 2007, alterada pela Lei Complementar 362, de Julho de 2009:

1. WELLINGTON PRADO SALLES: RG 1372576-9 SSP/MT e CPF 985.403.271-04, do cargo de Chefe de Divisão.

O presente Ato produzirá seus efeitos a partir de 15 de Janeiro de 2016.

Cuiabá, MT, 04 de fevereiro de 2016.

MÁRIO MILTON V. FERREIRA MENDES

Diretor-Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12bafefb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:52:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial